[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 20 февраля 2015 года
	№ 149

	О ликвидации МКУ «Редакция телепрограммы «Земля Сокольская»

В связи с отсутствием необходимости и в соответствии со ст. ст. 61, 62, 63 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Уставом МКУ «Редакция телепрограммы «Земля Сокольская»:

1. Ликвидировать муниципальное казенное учреждение «Редакция телепрограммы «Земля Сокольская», зарегистрированное по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, п. Сокольское, ул. Кирова, д. 6 до 01 мая 2015 года.

2. Создать ликвидационную комиссию согласно приложению № 1.

3. Установить порядок ликвидации муниципального казенного учреждения «Редакция телепрограммы «Земля Сокольская» согласно приложению № 2.

4. Назначить М.В.Удалову, директора муниципального казенного учреждения «Редакция телепрограммы «Земля Сокольская», уполномоченным лицом при подаче уведомления о принятии решения о ликвидации муниципального казенного учреждения «Редакция телепрограммы «Земля Сокольская», о формировании ликвидационной комиссии, уведомления о составлении промежуточного баланса, заявления о государственной регистрации юридического лица, в соответствии с его ликвидацией, объявления в журнале «Вестник государственной регистрации».

5. Директору муниципального казенного учреждения «Редакция телепрограммы «Земля Сокольская» М.В.Удаловой:

5.1. Провести организационную работу по увольнению работников в соответствии с трудовым законодательством в связи с ликвидацией учреждения.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава администрации
	И.В.Бобров

Приложение № 1
к распоряжению администрации
городского округа Сокольский Нижегородской области
от 20.02.2015 № 149
	Состав ликвидационной комиссии

	Гульнева В.Г.
	-
	и.о. управляющего делами, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Каретникова К.А.
	-
	начальник юридического отдела администрации городского округа Сокольский Нижегородской области

	Норкина А.Н.
	-
	начальник управления финансов администрации городского округа Сокольский Нижегородской области

	Тихомирова З.Л.
	-
	бухгалтер МКУ «Редакция телепрограммы «Земля Сокольская»

	Удалова М.В.
	-
	директор МКУ «Редакция телепрограммы «Земля Сокольская»

Приложение № 2

к распоряжению администрации

городского округа Сокольский Нижегородской области

от 20.02.2015 № 149
	Порядок ликвидации муниципального казенного учреждения «Редакция телепрограммы «Земля Сокольская»

	№
	Наименование мероприятия
	Срок
	Исполнитель

	1.
	Уведомление регистрирующего органа о ликвидации юридического лица.
	до 27.02.2015 г.
	Директор

М.В.Удалова

	2.
	Опубликовать в журнале «Вестник государственной регистрации» сообщение о ликвидации МКУ «Редакция телепрограммы «Земля Сокольская» и о порядке и сроках заявления требований кредиторов.
	до 06.03.2015 г.
	Директор

М.В.Удалова

	3.
	Составление промежуточного ликвидационного баланса.
	до 1.04.2015 г.
	Ликвидационная комиссия

	4.
	Утверждение промежуточного ликвидационного баланса.
	до 08.04.2015 г.
	Ликвидационная комиссия

	5.
	Уведомление регистрирующего органа о составлении промежуточного ликвидационного баланса.
	до 10.04.2015 г.
	Директор

М.В.Удалова

	6.
	Составление ликвидационного баланса.
	до 12.04.2015 г.
	Ликвидационная комиссия

	7.
	Утверждение ликвидационного баланса.
	до 15.04.2015 г.
	Ликвидационная комиссия

	8.
	Предоставление документов в регистрирующий орган для государственной регистрации в связи с ликвидацией МКУ «Редакция телепрограммы «Земля Сокольская».
	до 01.05.2015 г.
	Председатель ликвидационной комиссии